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Wyjasnienia do SIWZ/6

dotyczy: Przetargu na roboty budowlane pn.,Budowa niezaleznej instalacji
uktadu kogeneracyjnego w sasiedztwie Cieptowni Hankéwka w Jasle”
nr referencyjny: ZEC/1381/2019

Zamawiajacy: Miejskie Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.0.
ul. P. Skargi 86 A, 38-200 Jasto.

W zwigzku z otrzymanymi pytaniami dot. postepowania przetargowego na
,Budowa niezaleznej instalacji uktadu kogeneracyjnego w sasiedztwie Cieptowni
Hankowka w Jasle” Zamawiajgcy odpowiada:

1. Prosze o potwierdzenie, zZe do formularza ofertowego w punkcie dotyczacym
Sredniorocznych kosztéow serwisowych do kalkulacji nalezy przyja¢ wartos¢
kosztéw dla dwoch agregatdw przy zatozeniu 7200 godzin pracy rocznie dla
kazdej jednostki (wedtug wyjasnien do SIWZ/1).

ODPOWIEDZ: Tak.

2. Prosze o potwierdzenie, ze pomiary sprawnosci beda prowadzone z
uwzglednieniem tolerancji wynikajacej z normy ISO 3046-1.

ODPOWIEDZ: Tak.

3. Prosze o potwierdzenie, Ze Zamawiajacy umozliwi Wykonawcy objecie
agregatéw kogeneracyjnych catodobowym, internetowym monitoringiem. Czy
Zamawiajgcy wyraza zgode na uzupetnienie w tym zakresie wzoru umowy
serwisowej w §4 Zobowigzania Zamawiajgcego?

ODPOWIEDZ: Zgodnie z § 5 pkt 24, wzoru umowy serwisowej, istnieje
mozliwo$¢ internetowego monitoringu agregatow.
Zamawiajacy nie widzi potrzeby modyfikacji § 4 w tym zakresie.



4. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na rozszerzenie §4 wzoru umowy serwisowej
o obowigzek Zamawiajagcego w zakresie utrzymywania parametréw gazu
zasilajgcego  zgodnie z Polskg Normg PN-C-04753: gaz ziemny
wysokometanowy grupy E, dawniej GZ-507

ODPOWIEDZ: Nie.

5. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na obnizenie kar wynikajacych z §10 umowy
serwisowej z 1% do 0,5% wartosci netto rocznej obstugi serwisowej? Kolejne
lata eksploatacji réznig sie miedzy sobg zakresem oraz warto$cig
wykonywanych prac. Natozenie kary 1% S$redniorocznej wartosci serwisu
netto w pierwszym roku eksploatacji bedzie skutkowa¢ znaczng
niesymetrycznoscia wielko$ci kary w stosunku do rzeczywistych i
oczekiwanych przychodéw.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie przewiduje obnizenia kar umownych.

6. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane §10 wzoru umowy serwisowej
ust.1 pkt. a) w zakresie tolerancji +/-50mtg wzgledem ,Harmonogramu
czynnosci serwisowych”?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie przewiduje zmian w zapisach umowy

7. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje §10 wzoru umowy serwisowej
0 wprowadzenie zapisu ,terminu obustronnie uzgodnionego wcze$niej” w
odniesieniu do ust.1 w pkt. a), b), c), d)?

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy nie przewiduje zmian w zapisach umowy.

8. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane §12 ust. 2 wzoru umowy
serwisowej w zakresie sagdu wtasciwego miejscowo dla siedziby Powoda,
zamiast Zamawiajgcego?

ODPOWIEDZ: Nie

9. Wymagacie Panstwo silnika o mocy elektrycznej 2 000 kW i mocy cieplnej
2 300 kW, a dodatkowo odrzucie Panstwo mozliwos¢ schtodzenia spalin
ponizej 120C. Przy sprawnosciach, ktdrych Panstwo oczekujecie niezbednym
jest schtodzenie spalin do ok. 90C. Prosze o dopuszczenie mozliwosci
schtodzenia spalin ponizej 120 C.

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ schtodzenia spalin ponize;]
120 C, co zostato ostatecznie wyjasnione w Sprostowaniu do



Wyjasnienia SIWZ/5, w dniu 05.03.2019 r.

10. Prosze o potwierdzenie, ze dostarczony kontener moze posiada¢ wigksze
wymiary niz okreslone w PFU. Silniki r6znych producentéw o mocy ZMW
posiadajg rézne wymiary

ODPOWIEDZ: Wymiary wolnostojacych konteneréw w ktérych zabudowane
bedg agregaty kogeneracyjne na etapie projektu wykonawczego
mogg ulec zmianie w ramach odstepstw od projektu
budowlanego. Dokonane zmiany wymagac beda jednak
niezbednych decyzji administracyjnych na wprowadzone
odstepstwo od projektu budowlanego w oparciu o udzielone
petnomocnictwo.




